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Lyfjagreiðslunefnd 
2006 



Eqvalan Duo

Erbitux

Fosavance

Glucosamin Pharma Nord 

NovoSeven

Sutent

QP54AA51

L01XC06

M05BB03

M01AX05

B02BD08

L01XE04

020770

018964
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025306

015037
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 30.687
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 13.367

 0
 0

 98.792
 195.404
 388.507

 156.703
 311.071
 618.964

lausn
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Lyfjagreiðslunefnd                              Nýskráð lyf 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR
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Merial SAS

Merck KgaA

M.S.D.

Pharma Nord ApS

Novo-Nordisk

Pfizer Limited

01-OKT-2006 - 01-OKT-2006



Bonviva

Fluoxetin Actavis

M05BA06

N06AB03
049169

054552

stl

lausnart

mg/ml
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 3.022

Lyfjagreiðslunefnd                          Nýtt lyfjaform 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR
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Heilds.verð
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01-OKT-2006 - 01-OKT-2006



Metacam

Serdolect

QM01AC06

N05AE03
025388

406322
406371
406389
406397

stl

filmhtfl
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 17.390
 47.171
 50.904
 54.638

Lyfjagreiðslunefnd                     Nýjar pakkningar 
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNRHeilds.verð

 5.049

 11.755
35.438
 38.437
 41.436

 5

 4
 12
 16
 20

 

 
 
 
 

3

2
2
2
2

 

 
 
 
 

Viðm.verðG

 

 
 
 
 

 

Z
Z
Z
Z

01-OKT-2006 - 01-OKT-2006 1



Fosrenol

Hydrea

Ramil

V03AE03

L01XX05

C09AA05

033080

910697

022291

tuggutfl

hylki

töflur

mg

mg
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1
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R

R

R

0

0
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 31.921

 12.422

 6.940

Lyfjagreiðslunefnd    Afskráð norræn vörunúmer 30-SEP-2006 - 30-SEP-2006
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð
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Fosrenol

Hydrea

Ramil

V03AE03

L01XX05

C09AA05

023080

521757

049687

tuggutfl
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töflur
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Breytt norrænt vörunúmer 01-OKT-2006 - 01-OKT-200

Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR
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Lyfjagreiðslunefnd



Lac Hydrin D02AX01
937203áburður % 400 1 plbrús R 0g  11.018

Lyfjagreiðslunefnd     Breyttur markaðsleyfishafi 01-OKT-2006 - 01-OKT-2006
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 7.018 12   

Viðm.verðG

  
Parlogis - óskráð lyf



Actos

Arixtra

Bonefos

Cisordinol

Diamicron

Dopacard

Lanzo Melt

Mucomyst Retard

NuvaRing

Ovestin

Salbutamol NM Pharma

Tribrissen, vet.

A10BG03

B01AX05

M05BA02

N05AF05

A10BB09

C01CA14

A02BC03

R05CB01

G02BB01

G03CA04

R03AC02

QJ01EW10

003505

006547

106849

545889

542183
106906

030510

010870
010877

051052
051060

007821

140210

158733

081406

töflur
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 32.146

 15.461

 27.866

 44.727

 3.291
 7.881

 42.519

 8.944
 5.048

 923
 2.079

 2.004

 1.094

 628

 16.460

einnota sprautur

með forðaverkun

80+400 mg/ml

Afskráð lyf, pakkningar, styrkleiki og form 30-SEP-2006 - 30-SEP-2006
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR

1
Heilds.verð

 23.370

 10.307

 19.932

 34.425

 1.683
 4.778

 32.652

 5.530
 2.840

 414
 970

 934
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Lyfjagreiðslunefnd



Amaryl

Atacand

Betoptic

Bricanyl Turbuhaler

Casodex

Crestor

Entocort

Fucidin

Imdur

Lac Hydrin

Lamotrin

Losec MUPS

Meronem

Nexium

Oramec Drench, vet.

Parlodel

Parlodel 

Pulmicort Turbuhaler

Resonium

Rhinocort Aqua

A10BB12

C09CA06

S01ED02

R03AC03

L02BB03

C10AA07

A07EA06

D06AX01

C01DA14

D02AX01

N03AX09

A02BC01

J01DH02

A02BC05

QP54AA01

G02CB01

N04BC01

R03BA02

V03AE01

R01AD05

091751
091769
097881

008300
008334
007559

098582

541060

374520
189126

007133
007155

011163

436410
431023

409748
102871

937203

035506
035515
035524
035533

492520

573634

001980
001991
002197
002033
002219

025965
026021
005822

422659

536938
425538

152413
152421

163709

108852

töflur
töflur
töflur

töflur
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fl
fl
fl

glas

þpakki
þpakki

stauk
stauk

stauk

fl

R
R
R

R
R
R

R

R

R
R

R
R

R

R
R

R
R

R

R
R
R
R

R

R

R
R
R
R
R

R
R
R

R

R
R

R
R

R

R

*
*
*

B
B
B

*

B

*
*

0
0

B

0
0

B
B

0

E
E
E
E

E

0

E
E
E
E
E

0
0
0

E

E
E

B
B

0

E

stk
stk
stk

stk
stk
stk

ml

sk

stk
stk

stk
stk

stk

g
g

stk
stk

g

stk
stk
stk
stk

stk

mg

stk
stk
stk
stk
stk

l
l
l

stk

stk
stk

sk
sk

g

sk

 2.291
 3.613
 4.573

 8.278
 8.934

 10.827

 1.453

 2.430

 21.237
 50.110

 12.314
 17.595

 16.541

 931
 956

 3.037
 3.467

 11.018

 3.030
 4.769
 7.891

 12.850

 10.483

 22.295

 4.816
 8.683

 14.318
 5.999

 18.522

 3.430
 7.765

 16.040

 7.514

 12.581
 22.605

 5.974
 10.289

 8.262
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Lyfjagreiðslunefnd                     Verðbreytingar 01-OKT-2006-01-OKT-2006
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR
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Heilds.verð

 1.072
1.895
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 5.053
 5.523
 6.881

 669

 1.139

 14.608
 37.799

 7.947
 11.909

 11.118
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 7.018
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 16.408
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Seroquel

Symbicort forte Turbuhaler

Symbicort Turbuhaler

Veramix, vet.

Vogalene

Zoladex

N05AH04

R03AK07

R03AK07

QG03DA02

A04AD05

L02AE03

435651
130013
130021

011409

003310
005241

054650

907024
942468

005363
412049

töflur
töflur
töflur

innúðadu

innúðadu
innúðadu

sk-svamp

eþ-stil
hylki

vefjalyf
vefjatfl

mg
mg
mg

mcg/sk

mcg/sk
mcg/sk

mg

mg
mg

mg
mg

100
100
100

60

120
360

1

10
20

1
1

1
1
1

1

1
1

20

1
1

1
1

þpakki
þpakki
þpakki

pakki

pakki
pakki

stk

pakki
glas

glas
glas

R
R
R

R

R
R

R

R
R

R
R

*
*
*

B

B
B

0

E
E

*
*

stk
stk
stk

sk

sk
sk

stk

stk
stk

stk
stk

 8.725
 17.714
 26.697

 8.398

 8.369
 22.165

 8.589

 3.160
 5.529

 49.270
 20.409

320+9 mcg/sk

160+4,5 mcg/s
160+4,5 mcg/s

+ dæla
+ dæla

Lyfjagreiðslunefnd                     Verðbreytingar 01-OKT-2006-01-OKT-2006
Heiti/Form Styrkur Aths. Magn Ein. Fjöldi Pakkn. VerðAfgr Hl.Tr NVNR
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Heilds.verð

 5.373
11.998
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 5.118
 15.353

 4.419
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 15.965
 24.386

 7.486

 43.525
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Flúoxetín
054552
444315

lausnart
lausnart

mg
mg

30
30

1
1

B
B

stk
stk

 3.022
 3.607

Lyfjagreiðslunefnd Nýtt inn á viðmiðunarverðskrá samheita lyfja 01-OKT-2006 - 01-OKT-2006
Vm-fl Styrkur Magn Ein. Fjöldi VerðHl.Tr Mismunur

1

 20
20

 3.022
3.022

Viðm.verð

V0914
V0914

N06AB03
N06AB03

Fluoxetin Actavis
Fontex

FormLyfjaheitiNvnrATC-nr

 0
 585


